
平成２９年９月２５日 

保 護 者 の 皆 様 へ 

大阪市立加美南中学校 

校長 河 野 正 一 

 

 

「体育大会午後の部」について 

 

秋冷の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃は本校教育の推進に 

お力添えを賜り、誠にありがとうございます。また、先日は悪天候にも関わらず、多数ご来場いただ

き、あたたかい生徒たちへの声援、ありがとうございました。 

  さて、雨天のため延期とさせていただきました体育大会の午後の部を、下記の要領で開催いたしま

すので、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日時   ：  ９月２６日（火）１２：３０開始 

             延期前のプログラム通り、クラブ行進より行います。 

   

   ２．時程   ：      8:25 制服で登校 

             8:50～11:25 授業（45分×3時間） 

             11:25～11:55 昼食（給食はあります。） 

                 11:55～12:20 更衣・移動・準備 

                12:30 体育大会開始 

               閉会式後  終学活を行い、体操服で下校 

 

   ３．持ち物  ：  夏用体操服上下、水筒(水分を多めに)、タオル、昼食（給食あり）、 

クラブ行進に出場するものはその用意、午前中 3時間の授業の用意 

  

   ４：その他  ：  当日、自転車は本校北館校舎の裏側にお願いします。  

              また、進行に支障をきたすような写真撮影は、ご遠慮願います。 

ご協力のほど、よろしくお願いします。     

 

                    以上     


